Des traversées
avec système
EEnn  aavv
aannccee
ppaarr
ddeess  ii
dd́́eeeessEEnn  aavv
aannccee

Le passage de câbles BKD 150 à baïonnette
convient aux techniques de calfeutrage dif-
férentes. Des manchons rétractables à chaud
sont livrés dans la variante standard. En opti-
on, les manchons KS, rétractable à froid, sont
aussi disponibles.
Le système BKD 150 offre une compatibilité
avec d’autres systèmes et est accommodé
pour de nombreuses
solutions spéciales.
Intelligent et économique!
BKD 150 KD 150 KD 110 KD 85
Nombre Ø Numéro de Ø Numéro de Ø Numéro de Ø Numéro de
d’embouts intérieur commande intérieur commande intérieur commande intérieur commande
0 (aveugle) – BKD 150-D – KD 150-D – KD 110-D – KD 85-D
1 110 BKD 150-D1/110 110 KD 150-D1/110 100 KD 110-D1/100 75 KD 85-D1/75
1 80 BKD 150-D1/80 80 KD 150-D1/80 80 KD 110-D1/80 – –
3 58 BKD 150-D3/60 58 KD 150-D3/60 46 KD 110-D3/46 30 KD 85-D3/30
5 – – – – – – 20 KD 85-D5/20
7 – – – – 32/25 KD 110-D7/32/25 – –
8 35/25 BKD 150-D8/35/25 35/25 KD 150-D8/35/25 – – – –
1 110 BKD 150-DSM110 110 KD 150-DSM110 110 KD 110-WA/1x110 – –
– – – – – – KD 110-WA/ZxD – –
Un programme complet de couvercles pour connexion de tuyaux est disponible pour les systèmes BKD et KD. Informations supplémen-
taires sur demande. DSM=manchon enfichable, WA= joint en caoutchouc, Z= nombre, D=diamètre
Les systèmes de passage de

l’installation du couvercle du système. Par ce moyen une étan-
chéité sûre contre l’eau sous pression est possible en un éclair.
(exemple de commande:
garniture d’étanchéité)
+7/495/ 648-52-04
� Montage simple et rapide.
� Étanchéité contre la paroi et des câbles
introduits jusqu’à 1 bar.
� Disponible avec un man-
chon thermique d’un ou
deux côtés.
� Disponible aussi avec la
technique rétractable à
froid ou avec le calfeutrage
aux manchons à rouleaux.
� Grand champ d’application
ce qui évite un grand
stockage.
� Simple changement de
câble.
� Possibilité de calfeutrage
de câbles multiples.
Les données techniques du système KSS
Type Premier côté de connexion de la gaine Second côté de connexion de la gaine Ø int.-gaine (mm)
KSS 150/110/D2/L* KD 150 couvercle de raccordement (à la garniture d’étanchéité) KD 150 couvercle de raccordement (à la garniture d’étanchéité) 110**
KSS 150/110/D/K/L* KD 150-couvercle de raccordement (à la garniture d’étanchéité) KD 150 garniture d’étanchéité 110**
KSS 150/110/D/KM 110/L* KD 150-couvercle de raccordement (à la garniture d’étanchéité) Manchon à coller 110 110**
KSS 150/110/D/SM 110/L* KD 150-couvercle de raccordement (à la garniture d’étanchéité) Manchon à coupler 110 110**
KSS 150/110/K2/L* KD 150-garniture d’étanchéité KD 150-garniture de d’étanchéités 110**
KSS 150/110/D/D3-46/L* KD 150-couvercle de raccordement (à la garniture d’étanchéité) KD 110-D3/46 110**
KSS 85/80/D/D3-30/L KD 85-couvercle de raccordement (à la garniture d’étanchéité) KD 85-D3/30 80
KSS 150/110/D/D7-32-25/L* KD 150-couvercle de raccordement (à la garniture d’étanchéité) KD 110-D7/32/25 110**
KSS 85/80/D/D5-20/L KD 85-couvercle de raccordement (à la garniture d’étanchéité) KD 85-D5/20 80
KSS 110/GPD 150/../L GPD/150 variable 110
KSS 80/GPD 125/.../L GPD/125 variable 80
*Aussi disponible comme système KSS B150, KSS 110 et KSS 85 / ** le diamètre intérieur de la gaine est aussi disponible en 125 et 150 mm
Introductions flexibles de maison:
Le système FHE
Données techniques du système FHE
Désignation de produit avec Désignation de produit avec Ø du câble FHE FHE Désignation de
la technique de rétraction à la technique de rétraction à de à mm Ø  Ø  produit ave technique
chaud avec un manchon chaud avec un manchon thermique intérieur extérieur de  rétraction à froid
thermique d’un côté des deux côtés mm mm mm
FHE    19 /   8 FHE    19 /   8  / 2 8 –  17 19 26 FHE   19 / 13 - KS
FHE    30 /   9 FHE    30 /   9 / 2 9 –  28 30 38 FHE   30 / 16 - KS
FHE    38 / 12 FHE    38 / 12 / 2 12 –  36 38 47 FHE   38 / 20 - KS
FHE    45 / 16 FHE    45 / 16 / 2 16 –  43 45 54 FHE   45 / 21 - KS
FHE    65 / 22 FHE    65 / 22 / 2 22 –  63 65 75 FHE   65 / 32 - KS
FHE    80 / 29 FHE    80 / 29 / 2 29 –  78 80 92 FHE   80 / 33 - KS
FHE   110 / 42 FHE   110 / 42 / 2 42 – 108 110 122 FHE   110 / 49 - KS
Longueur standard 600 mm - les longueurs particulières sont aussi disponibles – la gaine spiralé FHE de UGA est aussi disponible en rouleau.
Le système FHE d’UGA consiste d’une gaine flexible spiralée en